
       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADI ŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

1 

 

  
PPrraaccoovvnníí  sskkuuppiinnaa  SSPPRRSSSS  nnaa  UUhheerrsskkoohhrraaddiiššťťsskkuu  

  
„„ SSEENNIIOOŘŘII““   

  
 

 
ZZÁÁ PPIISS  SSEETTKK ÁÁ NNÍÍ  
 
Číslo zápisu: 07/2011 Datum: 8/12/ 2011 
Místo setkání: zasedací místnost budovy Městského úřadu na ulici Protzkarova 33 

 
PROGRAM 

1. Přivítání 
2. Projektové záměry 
3. Termíny a obsah příštího setkání 

 
 
ad. 1  Přivítání 
Dne 8. prosince 2011 přivítala projektová manažerka M. Bušová členy pracovní skupiny s 
názvem „Senioři“ na sedmém jednání.  
Setkání proběhlo v zasedací místnosti budovy Městského úřadu na ulici Protzkarova 33. 
Členové pracovní skupiny obdrželi rozpracované priority a opatření z minulého setkání. 
 
ad. 2  Práce na strategické části SPRSS na Uherskohradiš ťsku 
Projektová manažerka měla přichystány jednotlivé projektové záměry (v pracovní verzi), 
které se týkaly pracovní skupiny Senioři. Jednotlivé záměry měly být zaslány mailem, příp. 
přineseny osobně na setkání. Předkladatelem záměrů byla Oblastí charita UH. 
V rámci opatření 1.1.1 by mohlo dojít k zvýšení kapacity odlehčovacích služeb pro seniory (i 
ZP).  V rámci opatření 1.3.1 by mohlo dojít k zvýšení kapacity domovů se zvláštním 
režimem. Realizací priority 1.2 by mohla vzniknout hospicová péče.  
Projektové záměry ještě v době setkání nebyly rozpracovány. Do příštího setkání již budou 
hotové a připomínkované řídící skupinou. 
 
ad. 3 Termíny a obsah p říštího setkání 
Na dalším setkání pracovní skupiny se budeme opět věnovat strategické části a to dalším 
doplněním konkrétních opatření, vizí, cílů a projektům pro řešení slabých stránek naší cílové 
skupiny. 
 

další setkání pracovní skupiny: 
19.1.2012, Senior centrum UH 

 



       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADI ŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

2 

 
Zapsal: Ing. Michaela Bušová, manažer projektu 
Dne: 13. prosince 2011



       
 

 
 

PROJEKT STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA UHERSKOHRADI ŠŤSKU,  
REG. Č. CZ.1.04/3.1.03/45.00047, JE FINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM  
PROSTŘEDNICTVÍM OPERAČNÍHO PROGRAMU LIDSKÉ ZDROJE A ZAMĚSTNANOST  

A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY. 

 

3 

Příloha č. 1: priority a opat ření PS Senio ři 
 
 
1.1 podpora osob pe čujících o osoby blízké 
Cíl: kvalitnější život osob pečujících o osoby blízké znamená kvalitnější život uživatelů 
 
1.1.1 zvýšení kapacit odlehčovacích služeb v ORP UH 
Cíl: senioři – zvýšení kapacity o 10 lůžek 

osoby s demencí – zřízení 6 lůžek 
 
1.2 hospicová pé če 
Cíl: zajištění služby podporující důstojný konec života 

 
1.2.1 zřízení kamenného hospice 
Cíl: zřízení kamenného hospice s kapacitou 10 lůžek 

 
1.2.2 zřízení terénní hospicové péče 
Cíl: 
 


